
Uchwała 2/10
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Cieszynie
z dnia 3 listopada 2010 roku

w sprawie   powołania obwodowych komisji wyborczych w Cieszynie do przeprowadzenia  
                    wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 
                    wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada   
                    2010 roku

 Na podstawie art.  18 ust.  1 oraz art.  19 ust.  6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 159/03, 
poz. 1547) Miejska Komisja Wyborcza postanawia: 

§ 1

W celu przeprowadzenia na terenie miasta Cieszyna wyborów do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików  województw  oraz  wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku powołuje się dwadzieścia siedem obwodowych 
komisji wyborczych w składzie osobowym określonym w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej  wiadomości 
przez rozplakatowanie.

Przewodniczący

      Miejskiej Komisji Wyborczej w Cieszynie

                 Wojciech Surzycki


	Miejskiej Komisji Wyborczej

